
                                                                                                           
 

 

 

           Πειραιάς, 06.07.2023 
                    Αρ. πρωτ. 1001 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 

Η Κοινωφελής Δημοτική Επιχείρηση Πειραιά (ΚΟ.Δ.Ε.Π.) προκηρύσσει Δημόσιο Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό με 
Ανοικτή Διαδικασία μέσω ΕΣΗΔΗΣ για την Προμήθεια χιλίων τριακοσίων ενενήντα ενός (1391) σχολικών σετ, 
με δικαίωμα προαίρεσης επί της προσφερόμενης ποσότητας +10%, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει τιμής, (με CPV: 30192000-1-Προμήθειες ειδών 
γραφείου, 30192700-8-Γραφική ύλη), σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις, που περιγράφονται 
στην οικεία Διακήρυξη, στο πλαίσιο της Πράξης «Δίκτυο Πρόληψης και Άμεσης Κοινωνικής Παρέμβασης στο 
Δήμο Πειραιά – Social Innovation Piraeus», με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5060900. Η σύμβαση δεν διαιρείται σε 
τμήματα και απαγορεύονται οι εναλλακτικές προσφορές. Τα υπό προμήθεια Σχολικά Είδη θα διανεμηθούν 
στους μαθητές/ριες που θα φοιτήσουν στην Α’ Δημοτικού στον Δήμο του Πειραιά κατά το σχολικό έτος 2023-
2024. 
Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται έως το ποσό των 136.984,35 € (συμπ. του δικαιώματος 
προαίρεσης), μη συμπ. ΦΠΑ 24%, εξ ευρώ 32.876,25, ήτοι η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης, συμπ. ΦΠΑ, 
ανέρχεται έως του ποσού των € 169.860,60 €, και αναλύεται ως εξής: 

• ποσό έως 124.539,37€, πλέον ΦΠΑ 24% εξ ευρώ 29.889,45 (154.428,82 € συμπ. ΦΠΑ) για έως 1391 σχολικά 
σετ και 

• ποσό έως 12.444,99€, πλέον ΦΠΑ 24% εξ ευρώ 2.986,79 (15.431,78€ συμπ. ΦΠΑ) για έως +10% προαίρεσης 
επί της ποσότητας. 

Οι προσφορές υποβάλλονται ηλεκτρονικά, μέσω του ΕΣΗΔΗΣ, από Πέμπτη 06.07.2023 έως και την 
Παρασκευή 21.07.2023 και ώρα 16:00 και απαιτείται εγγύηση συμμετοχής. Μετά την παρέλευση της 
καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας, δεν υπάρχει η δυνατότητα υποβολής προσφοράς. 
Ηλεκτρονική Αποσφράγιση του (υπό)φακέλου «Δικαιολογητικά Συμμετοχής-Τεχνική Προσφορά» και του 
(υπό)φακέλου «Οικονομική Προσφορά», τη Δευτέρα 24.07.2023 και ώρα 13:00. 

Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο της προμήθειας.  
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για ελεύθερη, πλήρη, άμεση & δωρεάν πρόσβαση, μέσω της 
Διαδικτυακής Πύλης (www.promitheus.gov.gr) του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ και στο www.kodep.gr κι www.socialhub.gr. 
Για οποιαδήποτε πληροφορία ή διευκρίνιση, οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να επικοινωνούν με την ΚΟ.Δ.Ε.Π. 
στα τηλέφωνα 2104101750-753 κατά τις εργάσιμες μέρες και ώρες και στο: info@kodep.gr  
 

Ο Πρόεδρος της ΚΟ.Δ.Ε.Π. 

 

 

 

Ιωάννης Γ. Βοϊδονικόλας 

ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΕΙΡΑΙΑ  
Α.Φ.Μ: 999299847, Δ.Ο.Υ: Α’ΠΕΙΡΑΙΑ 
Ελ. Βενιζέλου & Ζωσιμαδών 11 
Τ.K 185 31 Πειραιάς  
Τηλ. 2104101750-753 
E - mail:  info@kodep.gr    
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
 

file:///C:/Users/AppData/Local/Temp/Temp1_fwd.zip/info@kodep.gr
ΑΔΑ: ΨΘ05ΟΚ91-4ΚΓ


		2023-07-06T08:24:47+0300


		2023-07-06T08:33:35+0300
	Athens




